
  
   Challenge Avenirs étape 2 

 HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR (FRA)
 12 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/12/2021 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/12/2021 à 14:40 

 100 4 Nages Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2.
3. MONNIER Lily 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4.
5.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2. CERULIS Victoria 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. GOSSELIN Joyce 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT
4. TIZI BOUALI Alicia 2013 ALG LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
5.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2. DUSSAC MOULIE Maya 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. MERSCH Laurine 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. GENESTE Juliette 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1. LEGER Adele 2013 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
2. TEMZI Louisa 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. BEZAULT Hanae 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. LEROUX Maya 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5. SOAVE Rafaelle 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1. RICHARD--HEBERT Tancrede 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
2. SIMON Evan 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. EL BADSI Amjad 2012 FRA EN CAEN AT
4. ROUX Clement 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5. EL HIJRI Yassine 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2. TEMZI Louisa 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. DUSSAC MOULIE Maya 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. GUERIN BOIXIERE Satya 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
5. MONNIER METZNER Norah 2014 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
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 25 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1. BEZAULT Hanae 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
2. MEZIOUD Elena 2015 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. TIZI BOUALI Alicia 2013 ALG LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. LE GOVIC Axelle 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT
5. LEBAS Eve 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1. VOISIN Gaëtane 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT
2. MERSCH Laurine 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. LEGER Adele 2013 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. CAHAIGNE Mathilde 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT
5. SOAVE Rafaelle 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2. COSARBA Nathan 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. LASRY Noe 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
4. BENALI Sofiane 2012 FRA C.N DEAUVILLE AT
5. LEBLANC CHAMBELLAND Sven 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1. LENORMAND Corentin 2012 FRA C.N DEAUVILLE AT
2. RICHARD--HEBERT Tancrede 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. ROUX Clement 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. JOUVIN Morgans 2012 FRA C.N DEAUVILLE AT
5. NOIREAUX Enzo 2010 FRA C.N DEAUVILLE AT

 25 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2. HOIN-HAERING Lucie 2015 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. DEBON Jade 2011 FRA CN BRECEY AT
4. MONNIER Lily 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.

 25 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2. CERULIS Victoria 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. GRASSI Angélina 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
4. LEROUX Maya 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.
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 25 Brasse Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2. SIMON Evan 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. EL BADSI Amjad 2012 FRA EN CAEN AT
4. GUILLEMET Rafaël 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
5.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2. SOAVE Rafaelle 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. MERSCH Laurine 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. GENESTE Juliette 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5. DUSSAC MOULIE Maya 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 14:47 
1. TIZI BOUALI Alicia 2013 ALG LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
2. BEZAULT Hanae 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. TEMZI Louisa 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. LEGER Adele 2013 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
5. GUERIN BOIXIERE Satya 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 14:49 
1. LEBAS Eve 2011 FRA C.N DEAUVILLE 1:17.12
2. VOISIN Gaëtane 2011 FRA C.N DEAUVILLE 1:07.78
3. GOSSELIN Joyce 2011 FRA C.N DEAUVILLE 52.72
4. CAHAIGNE Mathilde 2011 FRA C.N DEAUVILLE 1:06.14
5. LE GOVIC Axelle 2011 FRA C.N DEAUVILLE 1:12.86

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 14:51 
1.
2. JOUVIN Morgans 2012 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. EL BADSI Amjad 2012 FRA EN CAEN AT
4. EL HIJRI Yassine 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 14:53 
1.
2. ROUX Clement 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. COSARBA Nathan 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT
4. RICHARD--HEBERT Tancrede 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 14:55 
1. BENALI Sofiane 2012 FRA C.N DEAUVILLE AT
2. LENORMAND Corentin 2012 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. LASRY Noe 2013 FRA C.N DEAUVILLE 1:07.36
4. LEBLANC CHAMBELLAND Sven 2011 FRA C.N DEAUVILLE 1:12.40
5. NOIREAUX Enzo 2010 FRA C.N DEAUVILLE AT

 25 Papillon Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 14:57 
1.
2.
3. MONNIER Lily 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. LEROUX Maya 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.

 25 Papillon Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 14:57 
1.
2.
3. EL BADSI Amjad 2012 FRA EN CAEN AT
4.
5.

 25 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 12/12/2021 à 14:57 
1.
2. TIZI BOUALI Alicia 2013 ALG LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. LEGER Adele 2013 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. SOAVE Rafaelle 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.

 25 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 12/12/2021 à 14:58 
1. MONNIER METZNER Norah 2014 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
2. TEMZI Louisa 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. DUSSAC MOULIE Maya 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. HOIN-HAERING Lucie 2015 FRA C.N DEAUVILLE AT
5. MERSCH Laurine 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 12/12/2021 à 15:00 
1. MEZIOUD Elena 2015 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
2. DEBON Jade 2011 FRA CN BRECEY AT
3. BEZAULT Hanae 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. GUERIN BOIXIERE Satya 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
5. CERULIS Victoria 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
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   Challenge Avenirs étape 2 

 HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR (FRA)
 12 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 12/12/2021 à 15:01 
1. GRASSI Angélina 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
2. CAHAIGNE Mathilde 2011 FRA C.N DEAUVILLE 31.10
3. LEBAS Eve 2011 FRA C.N DEAUVILLE 29.13
4. VOISIN Gaëtane 2011 FRA C.N DEAUVILLE 29.35
5. LE GOVIC Axelle 2011 FRA C.N DEAUVILLE 33.68

 25 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 15:02 
1.
2. BENALI Sofiane 2012 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. LENORMAND Corentin 2012 FRA C.N DEAUVILLE AT
4. ROUX Clement 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 15:04 
1.
2. NOIREAUX Enzo 2010 FRA C.N DEAUVILLE AT
3. SIMON Evan 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT
4. JOUVIN Morgans 2012 FRA C.N DEAUVILLE AT
5.

 25 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 15:05 
1. GUILLEMET Rafaël 2013 FRA C.N DEAUVILLE AT
2. RICHARD--HEBERT Tancrede 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. LEBLANC CHAMBELLAND Sven 2011 FRA C.N DEAUVILLE 29.30
4. LASRY Noe 2013 FRA C.N DEAUVILLE 34.58
5. COSARBA Nathan 2011 FRA C.N DEAUVILLE AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 15:06 
1.
2. MONNIER Lily 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. DEBON Jade 2011 FRA CN BRECEY AT
4. TEMZI Louisa 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 15:09 
1.
2. BEZAULT Hanae 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. TIZI BOUALI Alicia 2013 ALG LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. SOAVE Rafaelle 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 15:12 
1. MERSCH Laurine 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
2. DUSSAC MOULIE Maya 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. GOSSELIN Joyce 2011 FRA C.N DEAUVILLE 1:59.39
4. LEGER Adele 2013 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
5. GENESTE Juliette 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 15:14 
1.
2. EL BADSI Amjad 2012 FRA EN CAEN AT
3. ROUX Clement 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. EL HIJRI Yassine 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5. RICHARD--HEBERT Tancrede 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 50 Papillon-Dos Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 15:14 
1.
2.
3. LEROUX Maya 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4.
5.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 15:14 
1.
2.
3. EL BADSI Amjad 2012 FRA EN CAEN AT
4. EL HIJRI Yassine 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.

 Fin de la réunion - Di 12/12/2021 à 15:14 
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